

Cedry Wielkie, 31.03.2020 r.

ZP.271.8.2020

### Wszyscy Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego

*Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania pn.: Pętla Żuławska – rozbudowa przystani żeglarskiej w Błotniku – zadanie 2: „Utwardzenie placu do zimowania jachtów z zagospodarowaniem terenu”.*

Gmina Cedry Wielkie, działając na podstawie art. 38 ust 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), udziela odpowiedzi na zadane pytania:

#### Pytanie 1

W odniesieniu do zamówienia publicznego dot. "Pętla Żuławska - utwardzenie placu do zimowania jachtów z zagospodarowaniem terenu" składam pytanie:

W projekcie branży elektrycznej, jest mowa o istn. złączu do przeniesienia (w części opisowej projektu oraz na rys. E-1). Jedynie na rysunku E-1 jest zapis i wskazanie miejsca po przedstawieniu ze wskazaniem "proponowana lokalizacja istniejącego złącza kablowego do przeniesienia". Brak jest informacji:

- skąd - dokąd należy przestawić istniejące złącze,
- brak jest schematu jednokreskowego złącza, w tym ilości i typów kabli zasilających i odpływowych, które należałoby przedłużyć w związku z przestawieniem złącza,
- brak informacji skąd docelowo będzie zasilane złącze po przestawieniu,
- brak informacji czy jest to złącze abonenckie/zalicznikowe stanowiące własność Zamawiającego? Czy jest to złącze Energa Operator, a przestawienie tego złącza wymagać będzie dopuszczeń przez Energa Operator?

Ponadto przedmiar branży elektrycznej, nie zawiera takiego elementu jak przestawienie złącza, pomimo że w projekcie wykonawczym jest o nim mowa (w części opisowej i na rys. E-1).

Czy wobec powyższego, przestawienie istniejącego złącza jest przedmiotem zamówienia?

**Odpowiedź: Istniejącą ZK należy przestawić w miejsce wskazane w projekcie to jest przy szafie RT, przedłużając istniejące kable do nowej lokalizacji. Przedłużyć kable zgodnie z projektem (YKYżo5x10), złącze stanowi własność Zamawiającego. Przystawienie złącza jest opisane w projekcie w części opisowej i rysunkowej i stanowi przedmiot zamówienia a przedmiar jest dokumentem pomocniczym.**

#### Pytanie 2

W projekcie branży elektrycznej jest mowa o montażu **6szt. opraw oświetleniowych - naświetlaczy LED o mocy 167W**, montowanych na 4szt. słupach oświetleniowych (4szt. montowane na 2 słupach od str. północnej i 2szt. montowanych na słupach od strony południowej). Tymczasem w przedmiarze robót branży elektrycznej, w zestawieniu materiałów (poz. nr 7 w tabeli) jest zapis: **oprawa parkowa LED 40W, IP54 do montażu na słupie - szt.4** Wobec powyższego, który typ opraw i jaka ilość podlega zamówieniu? Czy zamawiający może wskazać przykładowy typ oprawy oświetleniowej w oparciu o którą projektant branży elektrycznej robił symulację pomiarów natężenia oświetlenia terenu na słupach wys. 9m

**Odpowiedź: W projekcie jest 4 naświetlaczy LED o mocy 167 W montowanych na 9 metrowych słupach (razem 4 naświetlaczy i 4 słupy 9 metrowe). Ponadto przedmiotem zamówienia jest także 6 słupków z gniazdami elektrycznymi i punktami poboru wody.**

**Jednocześnie uprzejmie informujemy, że przedmiar robót jest dokumentem pomocniczym.**

**WÓJT**

*Janusz Goliński*

